



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

EVIDENČNÍ ČÍSLO		
1408/11	2015	OER
Evidenční číslo objednatele: ob. okr. odb.		

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.1408/2013/OER/LPO ze dne 30.4.2013

**na realizaci veřejné zakázky s názvem:
„Realizace vybraných prvků ÚSES na území statutárního města Ostrava - 1. etapa, část
A“**

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 536 a následujících ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník) mezi:

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené Ing. Daliborem Madejem, náměstkem primátora

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 27-1649297309/0800

dále jen **objednatel**

a

"Sdružení Pozemní stavitelství Zlín a.s., ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o. a AB Facility a.s."

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Kúty 3967, 762 92 Zlín

zastoupené Ing.Liborem Králem předsedou představenstva a.s. a obchodně technickým ředitelem

IČ: 46900918
DIČ: CZ46900918
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Zlín
Číslo účtu: 1400078389/0800

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně, oddíl B, vložka 854
(vedoucí dodavatel nebo účastník č. 1)



2. ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o.

se sídlem: Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ: 262 58 692

DIČ: CZ26258692

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka č. 40672

zastoupená: Ing. Vítězslavem Zábojníkem, jednatelem společnosti

Tel: 573 379 451, Fax: 573 379 404, e-mail: v.zabojnik@centrum.cz

(2. dodavatel nebo účastník č. 2)

3. AB Facility a.s.

se sídlem: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha-Vršovice

IČ: 241 72 413

DIČ: CZ699001856

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 17593

zastoupená: Petrem Brychtou, členem představenstva

Evou Lindnerovou členkou představenstva

Tel: 585 155 354, Fax: 585 154 823, e-mail: jiri.dolezal@abfacility.com

(3. dodavatel nebo účastník č. 3)

dále jen **zhotovitel**

Dále také obecně jako „smluvní strany“.

I.

Předmět dodatku

1. Na základě dohody smluvních stran nově zní:

- **článek III. – Předmět smlouvy , bod 2.1.16 takto:**

2.1.16 geodetické vytyčení řešených skladebných částí ÚSES, součástí geodetického vytyčení bude i instalace betonových hraničních sloupků a barevného značení na kmenech stromů dle přiloženého položkového rozpočtu , který tvoří přílohu č.1 dodatku č.1

- **článek VII. – Cena díla , odst. 1 takto:**

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo činí:

Cena díla bez DPH	32,418.077,- Kč
-------------------	-----------------

DPH z ceny díla	6,807.796,- Kč
-----------------	----------------

Cena celkem za dílo vč. DPH	39,225.873,- Kč
-----------------------------	-----------------

Slovy: třicetdevětmilionůdvěstědvacetpěttisícosmsetsedmdesát tři korun českých



ROZPIS CELKOVÉ CENY:

Položka	Cena v Kč (bez DPH)	DPH	Cena v Kč (vč. DPH)
Realizace vybraných prvků ÚSES na území statutárního města Ostrava	24,502.119,-	5,145.445,-	29,647.564,-
Dokončovací a rozvojová péče za období 24 měsíců po realizaci vybraných prvků ÚSES na území statutárního města Ostrava	4,780.573,-	1,003.920,-	5,784.493,-
Udržovací péče (3. -12. rok po realizaci vybraných prvků ÚSES na území statutárního města Ostrava)	3,135.385,-	658.431,-	3,793.816,-
Celková cena dle rozpočtu	32,418.077,-	6,807.796,-	39,225.873,-

II.

Závěrečná ujednání

- Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti.
- Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření tohoto dodatku č.1 rozhodla rada města usnesením č. 7842/RM1014/103 ze dne 27. 8. 2013.
- Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.
- Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací
Příloha č. 2 – Rozpis celkové ceny



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

V Ostravě dne: - 3 -09- 2013

za objednatele:

.....
Ing. Dalibor Madej
náměstek primátora



Ve Zlíně dne:

za zhotovitele:

Pozemní stavitelství Zlín a.s.
Kúty, 3967
762 92 Zlín

.....
Pozemní stavitelství Zlín a.s.
jednající předsedou představenstva a.s.
Ing. Liborem Králem

jednající na základě smlouvy o sdružení
a plné moci jménem
"Sdružení Pozemní stavitelství Zlín a.s.,
ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o.
a AB Facility a.s."

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	část A	ZL č. 2 - část A	JKSO	
Objekt	Název objektu			SKP	
001	BETONOVÉ SLOUPKY			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	0
K0000-0846	OSTRAVA - ÚSES - REALIZACE VYBRANÝCH PRV			Náklady na m.j.	0
Projektant				Typ rozpočtu	ZL č. 2 - část A
Zpracovatel projektu	0				
Objednatel					
Dodavatel	POZEMNÍ STAVITELSTVÍ ZLÍN a.s.			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	420 674	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	420 674	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	420 674	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	420 674	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
	0		
Základ pro DPH	0,0 %		420 674 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			420 674 Kč

Poznámka :

CENA JE BEZ DPH !

POČET BODŮ JE ODHANUT - BUDE FAKTUROVÁNO DLE SKUTEČNOSTI !

Stavba :	K0000-0846 OSTRAVA - ÚSES - REALIZACE VYBRANÝCH	Rozpočet : 2	ZL č. 2
Objekt :	001 BETONOVÉ SLOUPKY		část A

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky	420 674	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	420 674	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	420 674	0
Oborová přírážka	0	0,0	420 674	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	420 674	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	420 674	0
Zařízení staveniště	0	0,0	420 674	0
Provoz investora	0	0,0	420 674	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	420 674	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	420 674	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K0000-0846 OSTRAVA - ÚSES - REALIZACE VYBRAN	Rozpočet: 2	ZL č. 2 - část A
Objekt :	001 BETONOVÉ SLOUPKY		část A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožáry,stojky				
1	NC 1	Osazení hraničních sloupků vč. zemních prací	ks	565,00	650,00	367 250,00
2	NC 2	Označení hranice barevným pruhem na kmeni stromu	ks	848,00	63,00	53 424,00
	Celkem za	33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky				420 674,00

Zm!

Rozpis celkové ceny

„Realizace vybraných prvků ÚSES na území statutárního města Ostrava - 1. etapa, část A“

Položka	Cena v Kč (bez DPH)	DPH 10%	DPH 21 %	Cena v Kč (vč. DPH)
Realizace vybraných prvků ÚSES na území statutárního města Ostrava bez následné péče	23,090.774,-		4,849.063,-	27,939.837,-
Dokončovací a rozvojová péče za období 24 měsíců po realizaci	4,780.573,-		1,003.920,-	5,784.493,-
Udržovací péče (3-12.rok po realizaci)	3,135.385,-		658.431,-	3,793.816,-
Geodetické vytyčení řešených skladebných částí ÚSES	1,122.745,-		235.776,-	1,358.521,-
Publicita projektu	150.000,-		31.500,-	181.500,-
Vypracování dokumentace skutečného provedení zakázky ve čtyřech vyhotoveních v tištěné podobě a jednom v elektronické formě	138.600,-		29.106,-	167.706,-
Celková nabídková cena (součet výše uvedených)	32,418.077,-		6,807.796,-	39,225.873,-